



Jyväskylä Ülikooli Täienduskoolituse lõpetajad ja projekti toetajad. Vasakult lõpetaja Võru Järve Kooli eripedagoog Reeli Saar, direktor Reet Kangro, liikumisravi õpetaja Gaida Vassin, Võru abilinnapea Kersti Kõosaar, käsitööõpetaja Anne Morel, eripedagoog Anu Kallas.

## Jyväskylä Ülikooli Täienduskoolituskeskus jagas tunnistusi

Innove meetme 1.3.1. koostööprojekt „Eelduste loomine vaimupuudega inimeste efektiivsemaks kaasamiseks tööturul“ lõpetas esimese projektiaasta. 26. ja 27. mail 2010 toimus Tallinnas konverents “Haridus kõigile ja töö kõigile”. Konverentsil oli tähelepanu all intellektipuudega inimeste sotsiaalse kaitse (võrgustiku) võimalused Tallinnas, Kagu-Eestis ja Kesk-Eestis. Samas teame, et võrgustiku töö saab kujuneda edukaks vaid siis, kui sihtgrupiga töötavad pädevad spetsialistid ja innovaatilised inimesed.

Kolme piirkonna koostööprojekt võimaldas neljal Võru Järve Kooli pedagoogil osaleda Jyväskylä Ülikooli Täienduskoolitusel “Eriline õppija”, mille lõputöid kaitsti kahepäevasel töisel üritusel.

Konverents oli pidulik üritus, kus osalesid haridus- ja teadusministeeriumi ning sotsiaalministeeriumi esindajad. Kutsutud külaliste seas ütles oma tervitussõnad ka Võru abilinnapea Kersti Kõosaar. Väga oluline oli kohaliku võimu kaasamine teavitustöösse intel-

lektipuudega inimeste toetamiseks oma piirkonnas. Tähtis oli see, et konverents ei jäänud Tallinna-keskseks, vaid arvestati kõigi koostööpartnerite huve.

Konverentsi päev lõppes Jyväskylä Ülikooli Täienduskoolituskeskuse esindajate poolt õnnitluste jagamisega ja tunnistuste väljaandmisega õppuritele eripedagoogika alal.

Võru Järve Kool tänab kursusetöö juhendajaid, projekti juhti, Soome õppejõude, omavalitsust toetuse eest rahastaja leidmisel ning pikaajalise kursuse korraldamisel.

Igat saadud teadmist on võimalik kasutada oma töös vaimupuudega laste ning noortega. Teadmiste panustamisega õppetöö rikastamisele on kursustele poolne tänu koolituse korraldajatele.

Tegevused projekti raames jätkuvad õpetajale digitaalse käsiraamatu koostamisega. Ka see on võimalus koolitusel saadud teadmisi raamatusse kirjutada.

**Reet Kangro**  
Võru Järve Kooli direktor